

Autoriseret Fysioterapeut Lasse Creutzberg Holding ApS

Søhuse 9, c/o Lasse Voldby Creutzberg, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 31 18 94 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Lasse Voldby Creutzberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriseret Fysioterapeut Lasse Creutzberg Holding ApS Søhuse 9 c/o Lasse Voldby Creutzberg 2880 Bagsværd CVR-nr.: 31 18 94 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Voldby Creutzberg
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Autoriseret Fysioterapeut Rødovre Fysioterapi og Træning ApS, Rødovre Creutzberg Ejendomme ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje andele i fysioterapeutselskab og ejendomsselskab og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Selskabet ejer 100 % af Autoriseret Fysioterapeut Rødovre Fysioterapi & Træning ApS, samt 100% af Creutzberg Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 138.011 mod 146.352 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.844	-7.452
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.000	150.000
Andre finansielle indtægter	3.455	3.081
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.008	-245
Resultat før skat	136.603	145.384
Skat af årets resultat	1.408	968
Årets resultat	138.011	146.352
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	23.611	33.352
Disponeret i alt	138.011	146.352

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	240.482	215.354
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>267.569</u>	<u>144.556</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>508.051</u>	<u>359.910</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>508.051</u>	<u>359.910</u>
	Aktiver i alt	<u>673.051</u>	<u>524.910</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	122.080	98.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>361.480</u>	<u>336.469</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.813	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.418	35.360
Selskabsskat	266.139	143.588
Anden gæld	1.201	3.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>311.571</u>	<u>188.441</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>311.571</u>	<u>188.441</u>
Passiver i alt	<u>673.051</u>	<u>524.910</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	98.469	113.000	336.469
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.611	114.400	138.011
	125.000	122.080	114.400	361.480

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.058	0
Andre finansielle omkostninger	6.950	245
	8.008	245
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	165.000	125.000
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2021	165.000	165.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	165.000	165.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Autoriseret Fysioterapeut Lasse Creutzberg Holding ApS
Autoriseret Fysioterapeut Rødovre Fysioterapi og Træning ApS, Rødovre	100 %	4.124.689	1.030.566	125.000
Creutzberg Ejendomme ApS, Rødovre	100 %	-245.047	-285.047	40.000
		3.879.642	745.519	165.000

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger.

Selskabet har stillet afgivet støtteerklæring overfor følgende selskaber: Creutzberg Ejendomme ApS.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Koncernens samlede skyldige selskabsskat pr. statusdagen og udgør tkr 268.
